МУНИЦИПЛЛ ЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(Гармония>>

(МАДОУ детский сад (Гармония))

прикАз
02.02.2018г. Ns 15-в

О зачислении детей в МА.ЩОУ

детский сад <Гармония>

На основании заJIвления родителей и в соответствии с Адм

регламентом прелоставления муниципальной услуги кПрием заявлений,

учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реали:

образовательнуЮ программУ дошкольНого образОвания (детские сады)>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в ОУ детский сад <Г х детей по сп

2. С настоящим приказом ознакомить заведующих структурныМи

детскими садами учреждения.
ответственный:

Секретарь руководителя :

Срок до 05.02. 2018г

3. Заведующим структурными подразделениями- детскими садами учtr

провести административн},ю процедУРу по зачислению детей

подразделения.
ответственные:

заведующие структурными

детскими садами учрежден
Срок ло 05.02.2018г

4. Контроль исполнения настоящего прикzва оставляю за собой,

.Щиректор

Иванова Н.М
6.09.2l

истративным
постановка на

основную

ина А.В

ия
структурные

номер путевкиФамилия, имя,
отчество

ий сад ЛЬ 29

18.08,2016

А.К.Вохмякова

название и возрастная

категориrl группы